2019-2020 学年第二学期教学任务通知（十一）

各教学部门：

教师队伍是发展职业教育的第一资源，是支撑新时代国家

职业教育改革的关键力量。为深化职业院校教师队伍建设改革，

培养造就高素质“双师型”教师队伍，根据《教育部关于印发

<全国职业院校教师教学创新团队建设方案>的通知》（教师函

〔2019〕4 号）、《甘肃省教育厅关于遴选第二批甘肃省职业

教育教师教学创新团队的通知》（甘教职成函〔2020〕11 号）

文件要求，学校决定开展第二批甘肃省职业教育教师教学创新

团队申报工作。现将有关事项通知如下：

一、立项范围和建设数量

2020 年，省教育厅面向人工智能、智能制造、现代农业、

非遗传承、交通物流、资源勘查、土木水利、新能源、医疗卫

生、养老家政、婴幼儿照护等 11 个领域，分专业立项建设 20

个省级团队。

二、申报条件

申报团队须满足文件要求的基本条件，详见附件 1。

三、申报程序

1.部门推荐

各教学部门认真做好组织申报和推荐工作。申报团队要全

面梳理现有教育教学建设成果，认真填写《甘肃省职业教育教

师教学创新团队申报书》（附件 2），同时编写建设方案、佐

证材料，按部门统一报送教务处。

2.学校推荐

学校组织校内、外专家对各部门报送的团队进行评审，择

优遴选，经公示无异议后推荐上报省教育厅。

四、其他事项

1．甘肃省职业教育教师教学创新团队立项建设是甘肃省

职业教育骨干专业、名师工作室期满考核的指标之一。

2．各教学部门请于 5 月 15 日前将申报材料电子版统一发

送至 545326102@qq.com，逾期视为放弃申报。

3．各团队根据校级评审反馈意见对申报材料进行修改，

定稿后将申报书、建设方案、佐证材料各一式 8 份报送至教务

处。

联系人：徐大朋，18509380316

附件 1：《甘肃省教育厅关于遴选第二批甘肃省职业教

育教师教学创新团队的通知》

附件 2：甘肃省职业教育教师教学创新团队申报书

附件 3：甘肃省职业教育教师教学创新团队推荐汇总表

  教务处

2020 年 4 月 24 日